
 
  
 

 

1 

 
 

 
 

VYSVĚTLENÍ KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE Č. 4 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 

 

 

EG.D, a.s., jakožto zadavatel SK, zastoupený ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. , 

obdržel dne 16. 8. 2024 jednu žádost a dne 20. 8. 2024 jednu žádost  o vysvětlení zadávací 

dokumentace Systému kvalifikace. 

 

Na dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi: 

 

 

Žádost o vysvětlení ZD č. 4 

 
Dotaz č. 4.1 (citace) 

Vážení, 

V souvislosti s vypsaným systémem kvalifikace – Elektromontážní práce II, zadavatele EG.D, 
a.s., IČ 28085400, se na vás obracíme s násl. dotazem:  

Zadavatel v části IV. zadávací dokumentace upozorňuje, že Systém kvalifikace vede 
prostřednictvím certifikovaného nástroje EZAK, který funguje na principu tzv. jedinečnosti 
IČO. Jako dodavatel se hodláme kvalifikovat do několika kategorií a několika region ů, přičemž 
v některých regionech a kategoriích se hodláme kvalifikovat samostatně pod svým IČ, v 
některých jako vedoucí společenství společníků. Naše jedinečné IČ tedy bude figurovat ve 
více subjektech.  Zadavatel doporučuje vložit pro tyto případy žádosti  o účast v Systému 
kvalifikace do všech částí v rámci jednoho podání a žádosti do jednotlivých částí členit do 
samostatných souborů s označením části. Rozumíme tedy správně, že pro případ, kdy 
budeme vystupovat pod svým IČ samostatně a jako leader společenství společníků, budeme 
postupovat tak, že v jednom podání, přihlášeni do systému EZAK pod naším IČ, budeme 
vkládat do systému EZAK několik souborů ZIP, které budou obsahovat pro každý region a 
každou kategorii všechny požadované dokumenty prokazující kval ifikaci pro daný region a 
kategorii? 

Děkujeme předem za odpověď. 

 

Zadavatel: 

 

EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  

IČO: 280 85 400 

 

 „Systém kvalifikace – Elektromontážní práce II“ 

(dále jen „SK“) 

 

Evidenční číslo: Z2024-037732 

 

 



 
  
 

 

2 

 
 

 
Odpověď na dotaz č. 4.1 

Zadavatel k uvedenému dotazu uvádí, že dodavatel rozumí správně, že pro případ, kdy bude 

vystupovat pod svým IČO samostatně a jako leader „sdružení“ společníků, bude postupovat 

tak, že vloží žádosti o účast v Systému kvalifikace do všech částí v rámci jednoho podání a 

žádosti do jednotlivých částí členit do samostatných souborů s označením části.  

 

Žádost o vysvětlení ZD č. 5 

 
Dotaz č. 5.1 (citace) 

Dobrý den, 

prosím o zvážení, zda by v kategorii II revizní technik (g) mohl být také na pozici PPN (f)?  

 

Odpověď na dotaz č. 5.1 

Zadavatel k uvedenému dotazu uvádí, že zvážil požadavek dodavatele a rozhodl se 

nevyhovět požadavku, aby technik na pozici revizního technika podle písm. g) mohla zastávat 

stejná osoba podle písm. h). 

 

Vysvětlení z vlastní iniciativy zadavatele č. 3: 

Zadavatel dále uvádí, že z vlastní iniciativy upravil přílohu č. 5a a 5b – Seznam techniků. 

Jedná se pouze o odstranění duplicitních sloupců  k prokazování techniků a sjednocení 

požadavků. Veškeré úpravy jsou zaznamenány v  revizích těchto příloh a jsou součástí tohoto 

vysvětlení. 

 

Vysvětlení z vlastní iniciativy zadavatele č. 4: 

Zadavatel dále upozorňuje na skutečnost, že v  případě, že se budou opakovat osoby stejného 

jména (například kde se bude jednat o otce a syna stejného jména) uvede v  tabulce dodavatel 

poznámku u jména, ze které bude patrné, že jde o dvě různé osoby  (např. Jan Novák st.) . 

 

V Praze dne 20. 8. 2024 

 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.   

 

 

Přílohy: 

1) Aktualizovaná Priloha_5a_SK_Seznam techniku_cast1_rev 

Aktualizovaná Priloha_5a_SK_Seznam techniku_cast1_čistopis 

2) Aktualizovaná Priloha_5b_SK_Seznam techniku_cast2_rev 

Aktualizovaná Priloha_5b_SK_Seznam techniku_cast2_čistopis 

 


		2024-08-20T14:09:00+0200
	Markéta Olmerová




